[image: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ________		    		    г. Минусинск		                          № _____

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности на территории Минусинского района

	В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  в связи с реализацией на территории района муниципальной программы Минусинского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности», руководствуясь ст.29.3, ст. 31 Устава Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности на территории Минусинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Разместить постановление на официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет» в разделе «Экономика и бизнес» «Малое и среднее предпринимательство».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Врип главы района                                                                        А.В. Пересунько

Приложение
к постановлению администрации Минусинского района
от _________  №___________

Состав
Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности на территории Минусинского района
	1
	Клименко Александр Александрович
	Глава Минусинского района, председатель Координационного совета.

	2
	Пересунько Анатолий Владиславович
	Первый заместитель главы по жизнеобеспечению, заместитель председателя Координационного совета

	3
	Карасева Юлия Николаевна
	Ведущий специалист отдела экономики и предпринимательской деятельности финансового управления администрации Минусинского района, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета

	4
	Глухов Сергей Иванович
	Председатель Минусинского районного Совета депутатов

	5
	Мохова Наталья Георгиевна
	Председатель Контрольно-счётной палаты

	6
	Бутенко Оксана Александровна
	Заместитель главы по экономике – руководитель финансового управления

	7.
	Черепенько Людмила Николаевна
	Начальник отдела экономики и предпринимательской деятельности финансового управления администрации Минусинского района

	8
	Кравчук Елена Владимировна
	Руководитель отдела имущественных и земельных отношений администрации Минусинского района

	9
	Кривошеева Ольга Николаевна
	Руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации Минусинского района

	10
	Ходыкина Анастасия Ивановна
	Руководитель отдела сельского хозяйства администрации Минусинского района

	11
	Дашук Александр Юрьевич
	Руководитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №10 по Красноярскому краю (по согласованию)

	12
	Марунько Жанна Витальевна
	Директор Филиала № 12 (Минусинский) Государственного учреждения Красноярского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	13
	Тиванова Наталья Юрьевна
	Руководитель отдела персонификации учета и взаимодействия со страхователями - управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Минусинске и Минусинском районе Красноярского края (по согласованию)

	14
	Карле Денис Игоревич
	Старший оперуполномоченный ОЭБиПК (по согласованию)

	15
	Прокопенко Олег Викторович
	Старший оперуполномоченный ОЭБиПК (по согласованию)

	16
	Ломаева Светлана Юрьевна
	Индивидуальный предприниматель, депутат Минусинского районного Совета депутатов (по согласованию)

	17
	Герасимович Ирина Юрьевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	18
	Неупокоева Любовь Александровна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	19
	Павлов Петр Владимирович
	Представитель Общероссийской общественной организации «Опора России» (по согласованию)

	20
	Полунина Елена Николаевна
	Руководитель Отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики (по согласованию)

	21
	Ходаковская Гелена Федоровна
	Председатель общественной палаты Минусинского района (по согласованию)

	22
	Ворошилова Ирина Михайловна
	Специалист по работе с территориями АО "Агентство развития бизнеса и микрокредитная компания"(по согласованию)

Врип главы района                                                                                              А.В. Пересунько

image1.jpeg